

SZKOLENIE „PIERWSZA POMOC” W DOMU DLA BEZDOMNYCH KOBIET

W Domu dla Bezdomnych Kobiet w Śremie na sali rehabilitacyjnej w poniedziałkowe popołudnie odbyło się szkolenie pt. „Pierwsza Pomoc,” które poprowadziła firma Bezpieczeństwo Pracy BHP i ż. Pana Jakuba Lis. Pan Krzysztof Baraniak- ratownik medyczny, przekazywał wiedzę o ratowaniu zdrowia i życia człowieka. W szkoleniu wzięli udział pracownicy i wolontariusze Fundacji. Głównym celem był charakter edukacyjny, a gdy chodzi o ludzkie życie i zdrowie każda informacja o niesieniu pomocy jest bardzo cenna.

Szkolenie obejmowało dwie części: pierwszą teoretyczną i drugą praktyczną. Niewątpliwie najważniejszym przesłaniem szkolenia było uświadomienie, że w nagłych wypadkach, to właśnie pierwsze minuty są decydujące dlatego tak ważne jest aby szybko i właściwie udzielić pomocy. Kluczowe jest także umieć pomagać w taki sposób aby jako „ratownik” chronić także swoje życie i zdrowie np. w przypadku gdy poszkodowany jest porażony prądem. Zostały omówione poszczególne etapy wzywania pomocy, podane zostały też ważne telefony alarmowe.

Druga część szkolenia obejmowała ćwiczenia praktyczne, polegające na resuscytacji krążeniowo-oddechowej oraz ułożeniu poszkodowanego w pozycji bezpiecznej. Każdy uczestnik szkolenia ćwiczył jak skutecznie pomagać, do dyspozycji był fantom oraz odbyły się też ćwiczenia w parach. Szkolenie zakończyło się sprawdzeniem wiedzy w formie testu.





Spotkanie z Policją w Hostelu w Nochowiu

W Hostelu dla bezdomnych w Nochowiu odbyło się pierwsze spotkanie o charakterze edukacyjnym otwierające cykl spotkań z Funkcjonariuszami Policji, którzy gościli w Hostelu w czwartkowy wieczór. Spotkanie poprowadzili Pani Ewa Kasińska i Pan Krzysztof Tomaszewski z KPP Śrem. Tematem czwartkowego spotkania było bezpieczeństwo na drodze pieszych. W spotkaniu uczestniczyli także pracownik socjalny Fundacji, która powitała wszystkich zebranych oraz mieszkańcy Hostelu na czele z Opiekunami. Panowie aktywnie się udzielali, także zadawali pytania. Wszyscy uczestnicy otrzymali od gości odblaskowe opaski na rękę i nogę i zostali przekonani ważnymi argumentami, że warto nosić odblaski wieczorem i jakie przynosi to korzyści. Podsumowując, najważniejsze przesłanie i argument- czy jest coś ważniejszego od bezpieczeństwa człowieka i ochrony jego życia?





Transport z Wielkopolskiego Banku Żywności

Dnia dotarł transport z żywnością:

Olej Rzepakowy	810 kg
Płatki kukurydziane	640 kg
Groszek z marchewką	600 kg
ser topiony	960 kg
Jabłka	1186 kg
Sałatka rybna 1 kg	47 szt
Pasta rybna 1 kg	51,56 kg
Danie gotowe z rybą	200 kg
sos w płynie 500g	288 szt
ser pleśniowy 1 kg	7 kg
kukurydza konserwowa	160 szt
sos w płynie 240 g	60 szt

Pieczyno mix	30 kg
Warzywa świeże	56 kg